UNIVERSITA' DEGLI STUDI MEDITERRANEA DI REGGIO CALABRIA

Elenco Candidati ammessi alla | sessione 2020 Esame di Stato di

ALBANESE
AMBROGIO
AMOROSO
AVENALE
BAIO
BERNAUDO
BONFIGLIO
BUTERA
CANDITO
CANDITO
CICHELLO
COLICA
CONCA
CORIGLIANO
COSTA
CRINITI
CRISTIANO
DE BLASIO
FALCOMATA'
FAZZOLARI
FRAGOMELI
FRAGOMENI
FRESCA
FULCO
GATTOLA
GATTUSO
GHEZZ0
GIUNTA
GUERRERA
GUIDO
IANNI'
IANNO'

LIO'

MANTI
MASSENZ
MESSINA
MILASI
MORENA
MORGANTE
NICOLO'
OLIVA

INGEGNERE CIVILE ED AMBIENTALE - SEZIONE A

PIERINO
DOMENICO FABIO
ANGELA
DAVIDE
GIANLUCA
IVANO
VINCENZO
CATERINA
VINCENZO
GIANLUCA
ELISABETTA
MARCO

IVAN
ANTONIO
AGOSTINO
VINCENZO
GIOVANNI
GIOVANNI
DANIELE
NICOLA
CLAUDIO
GIUSEPPE
DOMENICA
DEBORA
FABRIZIO
SABRINA SILVIA
MATTEO
PAOLO MARIA
DANILO
GIADA DENISE
ANGELO
FRANCESCO
MARZIA MARIAPIA
ANDREA
ANDREA
DAVIDE
CHIARA
PAOLO
ANTONINO
ANDRIAN
DALILA

10/05/1964
25/03/1982
23/02/1994
15/03/1985
04/05/1992
29/07/1989
25/09/1984
16/02/1989
04/07/1992
13/10/1994
15/11/1983
17/08/1990
13/06/1994
28/05/1982
14/07/1992
10/07/1986
30/04/1985
25/03/1985
04/08/1994
13/01/1994
29/10/1992
30/09/1986
09/03/1980
25/05/1992
29/11/1989
23/05/1991
03/12/1990
14/09/1971
01/08/1994
14/02/1990
05/06/1993
07/08/1993
17/06/1994
05/09/1994
04/05/1990
29/12/1993
04/05/1993
08/12/1989
18/09/1994
02/04/1991
19/05/1994



OLIVERI
PANGALLO
PANGALLO
PIRROTTA
POLIMENI
PORCINO
PRATESI
ROMEO
RUGOLINO
RUSSILLO
SANTONI
SCARFO
SCOPELLITI
SCULLINO
SERGI
SERRA
SIGNORE
VADALA'
VIGNATI

ALLEGRO
AMBROGIO
ARENA
BARRECA
BATTISTA
CARIDI
CARLO
CHILA'
CORIGLIANO
FAMA'

FAVA
GAGLIO
GENOVESE
IANNI'
IANNIZZ|
IAVARONE
IERO
LOMBARDO
MALLEMACE
MANDALARI
MANGANARO
MARRA
MONTELEONE
PARISI

STEFANO
DOMENICA

PIETRO

ANTONINO
DOMENICO CARMELO
ANTONIO
GIROLAMO
GAETANO

GIUSEPPE

ANDREA FRANCESCO
MATTEO

RAFFAELE

CARMELA
FRANCESCO

PIETRO SALVATORE
GIORGIA

MARIO

FRANCESCO
GIOVANNI

INGEGNERE DELL' INFORMAZIONE - SEZIONE A

GIOVANNI
GIOVANNI
GIUSEPPE
BRUNO
GIUSEPPE
VALENTINA
FILIPPO
ANTONINO
FORTUNATO
MARCO
GIACOMO
MARIO
LUCIANO
PIETRO

COSMA DAMIANO
GIOVANNI TANCREDI
DEMETRIO
FRANCESCO
ELISA DEMETRA
FRANCESCO
LAURA
GIUSEPPE
ANTONIO
DAVIDE

21/03/1968
01/04/1993
15/04/1991
02/04/1968
09/05/1984
29/06/1990
24/11/1993
18/01/1993
15/10/1991
07/10/1993
22/09/1992
23/03/1968
13/02/1993
03/08/1962
14/10/1991
03/05/1994
01/04/1989
28/12/1994
20/10/1961

05/09/1991
14/10/1995
03/04/1986
23/11/1995
23/01/1992
08/07/1995
08/02/1995
28/10/1992
25/09/1991
22/07/1994
16/06/1993
01/05/1982
20/11/1992
14/09/1992
30/12/1990
02/08/1995
22/07/1992
19/05/1995
14/02/1996
29/01/1984
04/09/1995
26/12/1994
12/11/1992
07/01/1995



PAVIGLIANITI
POLIMENI
RASO

RODI

ROMEO
RUSSO
SCAPPATURA
SCOPELLITI
SILIPO
UGHETTINI
VINCI

BRUZZESE
MOLE
ROMITI

CANTARELLI
CASTELLUCCIO
CONDELLO
GERVASI
PENNESTRI'
ROCCA
TOSCANI
VETRANO
VITALE

OLIVERIO

COSTANTINO

ANNUNZIATA
SONIA
DOMENICO
LAURA
FRANCESCO
PAOLO
GIANCARLO
ANGELO
GAETANO
CLAUDIA
MASSIMO

INGEGNERE INDUSTRIALE - SEZIONE A

ALESSANDRA

ALTHEA MARIANNA

JACOPO

INGEGNERE CIVILE E AMBIENTALE JUNIOR - SEZIONE B

AMEDEO DAVIDE

CARMELO
DANIEL
NATALE

MARIA VITTORIA

FRANCESCO
GIANLUCA
FABIO
GIUSEPPE

INGEGNERE DELL' INFORMAZIONE JUNIOR - SEZIONE B

ANDREA

INGEGNERE INDUSTRIALE JUNIOR - SEZIONE B

CRISTIAN

06/07/1994
06/07/1995
15/10/1989
29/07/1993
06/11/1990
22/02/1991
12/01/1989
22/07/1994
01/06/1986
14/03/1996
12/02/1978

21/01/1987
10/02/1991
15/04/1993

20/02/1981
26/08/1969
24/03/1979
08/09/1975
18/01/1991
12/02/1973
23/09/1994
16/10/1986
16/04/1994

08/06/1986

20/06/1993



